
Achizitie pachet produse curatenie

I.D.: 43136907

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.824,45 RON - 1.824,45 RON

Descriere: PROSOP HARTIE MISAVAN ALB 150BUC BUC 7 134.45 941.18 HARTIE IG. ROZ BUC 320 0.67 215.13 SAP.LICHID TEO 800ML DELICATE ROSE BUC 7 6.05 42.35 NUFAR DETARTRANT 800ML CLASIC BUC 9 6.30 56.72 PRONTO 300ML CLASSIC SPRINGTIME BUC 8 10.00 80.00 PRONTO 750ML LEMN CURAT 5IN1 BUC 6 11.68 70.08 CLIN PISTOL 500ML BRILIANT BUC 8 5.46 43.70 DETERGENT ASEVI 1L PORTOCALA BUC 6 10.00 60.00 DOMESTOS 700ML WC GEL LIME BUC 7 8.07 56.47 BREF DUO AKTIV 2*50ML PINE BUC 10 9.66 96.64 RIVEX REZERVA GEAM CLEAR 750ML BUC 7 5.38 37.65 LAVETE FINO UMEDE 3BUC BUC 8 5.29 42.35 AJAX 1L LILIAC FLORAL BUC 6 8.24 49.41 SACI MENAJ MISAVAN 120L SUPER REZIS 7 4.68 32.76 1,824.45
